
Estado do Pará 
GOVERNO MUNICIPAL DE CURUÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LJCIT AÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N' 005/2017-PMC 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 005/2017-PMC, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a) 
ROBSON CAETANO MIRANDA COELHO, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item 
(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

••QBS: Itens cem recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Item: 0000 l • GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO GLP 
Quantidade: 50,000 Unidade de fomeclmento: BOTlJÀO 

Situação: ADJUDICADO em 12/04/20 ! 7 às 09:45:31 

Adjudicado para: A.F.RJBEIRO COMERCIO· ME, pelo menor lance de R$ 
198,000 (Cento e Noventa e Oito Reais). 

ltem: 00002 · Recarga de Gás Liquifeito de Petroleo PIJ (GLP) 
Quantidade: 1.850,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 12/04/2017 às 09:45:31 

Adjudicado para: A.F.RIBEIRO COMERCIO· ME, pelo menor lance de RS 
78,000 (Setenta e Oito Reais). 

ROBSON CAETAN MIRANDA COELHO 
Pre eiro(a) 

RUA J DE DEZEi\lBllú, N• 307.SA�'TA TEREZINIIA 


	image_001.pdf (p.1)

		2020-10-04T11:52:36-0300
	ROBSON CAETANO MIRANDA COELHO:00100350283




